
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 93/2022 
 

Wójta  Gminy  Lgota Wielka 
 

z dnia  22 września  2022 r. 
 
 

 w sprawie wyznaczenia i upoważnienia  nauczyciela Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Woli Blakowej 

 
 

         Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016  r. prawo oświatowe 
( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 
 
§ 1.  W przypadku nieobecności Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli 
Blakowej wyznaczam do zastępowania  Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Woli Blakowej Panią Angelikę Dyłę-Pałę. 

 
§ 2. Zarządzenie powierza się do wykonania kierownikowi referatu oświaty, kultury, 
sportu i pozyskiwania środków unijnych . 
 
§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1.46.2016 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 14 
lipca  2016 r.  w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Woli Blakowej. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
 
 
 

                                                                                             Wójt    
                                      

mgr inż.  Jerzy Kotlewski 
 


